ตามที ่กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อหมึกปริ้นเตอร ์6ลกก0ก 1๓35661/^55 188๑๗๑0ผ

6ล๐๗๒818136^ จำนวน ๒ กล่องฯละ๔,๔๘๐ บาท โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ซื้อหมึกปริ้นเตอร ์63กก0ก 1๓35661/^85 888๑๗๑วผ 63๐๗๒84613๐^ จำนวน ๒ กล่องฯละ๔,๔๘๐ 

บาท จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก ่ร้าน พรทิพย ์ซัพพลาย โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง 

สิน ๘,๙๖๐.๐๐ บาท (แปดพันเก้าร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ 

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที ่๑๒ พฤศจิกายน ๒๔๖๘

(นายชัยวิทย์ คิริตันตยาภรณ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนนทบุรี